DIP PLASTIQUE
tarif général 2020
Légèreté
Environ six fois plus léger qu’un sys-
tème en acier, son maniement est
beaucoup plus facile.
Etanchéité
La soudure chimique à froid (collage)

m
p
r
im
é
Tube. PN 12,5.                                                                                                     F - 620
longueur de 4 mètres, embouts chanfreinés.
Coude à 90°. PN 12,5.                                                                                         F - 620
femelle à coller.
Coude à 45°. PN 12,5.                                                                                          F - 620
femelle à coller.
Manchon. PN 12,5.                                                                                              F - 620
femelle à coller.
Prix au mètre.
d Référence €
16 TUBGA16 4,81
20 TUBGA20 6,18
25 TUBGA25 9,47
32 TUBGA32 13,24
40 TUBGA40 22,28
50 TUBGA50 37,02
d Référence €
63 TUBGA63 45,47
75 TUBGA75 70,92
90 TUBGA90 102,37
110 TUBGA110 144,22
tube et raccords air comprimé
d Référence €
16 GA4M16 3,01
20 GA4M20 3,31
25 GA4M25 4,66
32 GA4M32 7,08
40 GA4M40 11,14
d Référence €
50 GA4M50 14,47
63 GA4M63 22,40
75 GA4M75 46,83
90 GA4M90 64,13
110 GA4M110 96,04
d Référence €
16 GA8M16 1,81
20 GA8M20 1,95
25 GA8M25 2,71
32 GA8M32 4,22
40 GA8M40 6,49
d Référence €
50 GA8M50 8,45
63 GA8M63 12,94
75 GA8M75 25,90
90 GA8M90 35,84
110 GA8M110 53,75
d Référence €
16 GAMA16 2,86
20 GAMA20 3,31
25 GAMA25 3,77
32 GAMA32 4,97
40 GAMA40 7,52
d Référence €
50 GAMA50 11,75
63 GAMA63 15,48
75 GAMA75 35,23
90 GAMA90 63,39
110 GAMA110 92,42
Crosse à 180° (descente). PN 12,5.                                                                    F - 620
mâle à coller.
d Référence €
16 GA2C16 29,51
20 GA2C20 30,39
d Référence €
25 GA2C25 30,70
32 GA2C32 41,99
TUBGA
GA4M
GA8M
GAMA
GA2C
150
Courbe à 90°. PN 12,5.                                                                                        F - 620
femelle à coller.
d Référence €
50 GA4C50 39,74
63 GA4C63 47,26
75 GA4C75 121,80
d Référence €
90 GA4C90 179,00
110 GA4C110 272,51
raccords air comprimé
Té égal à 90°. PN 12,5.                                                                                        F - 620
femelle à coller.
Té réduit à 90°. PN 12,5.                                                                                      F - 620

50x32x50 GATR5032 20,92
50x40x50 GATR5040 20,92
dxd1 Référence €
63x20x63 GATR6320 30,01
63x25x63 GATR6325 30,01
63x32x63 GATR6332 30,01
63x40x63 GATR6340 30,01
75x25x75 GATR7525 52,22
75x32x75 GATR7532 52,22
90x25x90 GATR9025 106,72
110x32x110 GATR1132 191,96
dxd1 Référence €
25x16 GARD2516 4,66
32x20 GARD3220 5,85
40x25 GARD4025 7,98
50x32 GARD5032 9,16
63x32 GARD6332 14,89
63x40 GARD6340 14,89
75x32 GARD7532 43,36
dxd1 Référence €
90x50 GARD9050 63,08
90x63 GARD9063 63,08
110x50 GARD1150 NC
110x63 GARD1163 NC
a
ir

a
ir
 c
o
m
p
r
im
é
raccords air comprimé
Réduction simple. PN 12,5.                                                                                  F - 620
mâle à coller sur d, femelle à coller sur d1 réduit.
Bouchon. PN 12,5.                                                                                               F - 620
femelle à coller.
dxd1 Référence €
20x16 GARS20 2,54
25x20 GARS25 2,86
32x25 GARS32 4,05
40x32 GARS40 4,81
50x40 GARS50 6,31
dxd1 Référence €
63x50 GARS63 8,88
75x63 GARS75 20,48
90x75 GARS90 43,07
110x90 GARS110 68,50
d Référence €
16 GABO16 2,54
20 GABO20 3,01
25 GABO25 3,45
32 GABO32 4,51
40 GABO40 7,20
d Référence €
50 GABO50 9,03
63 GABO63 12,33
75 GABO75 30,70
90 GABO90 42,91
110 GABO110 73,17
Applique murale laiton.                                                                                        F - 620
entrée filetée sur G*, sortie taraudée sur g.
Applique murale en PA charge FV.                                                                      F - 620
                               2, 3 et 4 sorties.

1/2 GAAP12G4 63,91
3/4 GAAP34G4 63,91
avec purgeur intégré
1/2 GAAP12G4P 75,90
3/4 GAAP34G4P 75,90
GARS
GABO
GAAP
GAAP
152
Union 3 pièces mixte GIRAIR® - Laiton. PN 12,5.                                               F - 620
femelle à coller sur d, fileté pas du gaz cylindrique sur G. Joint torique EPDM.
Union 3 pièces GIRAIR®. PN 12,5.                                                                       F - 620
femelle à coller. Joint torique EPDM.
dxG Référence €
16x3/8 GA3FL16 34,62
20x1/2 GA3FL20 43,36
25x3/4 GA3FL25 81,59
32x1 GA3FL32 110,22
dxG Référence €
40x1 1/4 GA3FL40 181,70
50x1 1/2 GA3FL50 215,74
63x2 GA3FL63 297,64
d Référence €
16 GA3P16 16,09
20 GA3P20 16,09
25 GA3P25 16,09
32 GA3P32 18,23
d Référence €
40 GA3P40 26,36
50 GA3P50 30,87
63 GA3P63 41,12
raccords air comprimé
Union 3 pièces mixte GIRAIR® - Laiton. PN 12,5.                                                F - 620
femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur G. Joint torique EPDM.
dxG Référence €
16x3/8 GA3GL16 34,79
20x1/2 GA3GL20 49,23
25x3/4 GA3GL25 73,60
32x1 GA3GL32 100,27
dxG Référence €
40x1 1/4 GA3GL40 169,09
50x1 1/2 GA3GL50 201,13
63x2 GA3GL63 249,46
Union 3 pièces. PN 12,5.                                                                                      F - 620
femelle à coller sur d, mâle fileté conique sur G. Joint torique EPDM.
Embout GIRAIR® à écrou libre en Laiton. PN 12,5.                                              F - 620
mâle à coller sur d, écrou pas du gaz cylindrique sur G. Joint plat EPDM.
dxG Référence €
16x1/2 GAUR16 15,66
20x3/4 GAUR20 18,22
25x1 GAUR25 23,78
dxG Référence €
32x1 1/4 GAUR32 30,56
40x1 1/2 GAUR40 46,67
dxG Référence €
16x3/8 GA3FP16 18,37
20x1/2 GA3FP20 20,33
25x3/4 GA3FP25 22,12
32x1 GA3FP32 28,77
dxG Référence €
40x1 1/4 GA3FP40 44,12
50x1 1/2 GA3FP50 44,57
63x2 GA3FP63 53,39
a
ir
 c
o

r
im
é
Manchon GIRAIR® à insert taraudé en Laiton. PN 12,5.                                      F - 620
mâle à coller sur d, femelle réduit à coller sur d1, taraudé cylindrique sur G.
Coude 90° GIRAIR® à insert taraudé en Laiton.                                                  F - 620
femelle à coller sur d, taraudé cylindrique sur G.
Embout GIRAIR® à insert fileté en Laiton. PN 12,5.                                             F - 620
mâle à coller sur d, femelle réduit à coller sur d1, mâle fileté conique sur G.
* Les raccords à insert laiton pour un couple de serrage important.
* Les raccords à insert laiton pour un couple de serrage important.
* Les raccords à insert laiton pour un couple de serrage important.
Manchon taraudé avec bague de renfort. PN 12,5.                                              F - 620
femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur G.
dxG Référence €
20x1/2 GA4GL20 16,87
dxd1xG Référence €
20x16x3/8 GAMML16 12,94
25x20x1/2 GAMML20 15,21
32x25x3/4 GAMML25 17,76
40x32x1 GAMML32 23,18
dxd1xG Référence €
50x40x1 1/4 GAMML40 41,70
63x50x1 1/2 GAMML50 55,25
75x63x2 GAMML63 72,87
dxd1xG Référence €
20x16x3/8 GAEAL16 12,94
20x16x1/2 GAEBL16 15,22
25x20x1/2 GAEAL20 15,21
32x25x3/4 GAEAL25 17,77
32x25x1 GAEBL25 23,18
dxd1xG Référence €
40x32x1 GAEAL32 23,18
50x40x1 1/4 GAEAL40 41,70
63x50x1 1/2 GAEAL50 55,25
75x63x2 GAEAL63 72,87
dxG Référence €
16x3/8 GAMM16 12,94
20x1/2 GAMM20 15,21
25x3/4 GAMM25 17,76
32x1 GAMM32 23,18
dxG Référence €
40x1 1/4 GAMM40 41,70
50x1 1/2 GAMM50 55,25
63x2 GAMM63 72,87
raccords air comprimé
Embout d’adaptation fileté. PN 12,5.                                                                   F - 620
femelle à coller sur d, fileté pas du gaz conique sur G.
dxG Référence €

GAEAL/GAEBL*
GAMM
GAEA
154
Embout d’adaptation fileté.                                                                                   F - 620
femelle à coller sur d, fileté pas du gaz conique sur G.
Té taraudé avec bague de renfort.                                                                       F - 620
femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur G.
Coude à 90° taraudé avec bague de renfort.                                                       F - 620
femelle à coller sur d, taraudé pas du gaz cylindrique sur G.
Collet à joint plat. Face striée.                                                                              F - 620
femelle à coller.
dxG Référence €
25x3/4x25 GATG2534 18,97
d Référence €
50 GACS50 17,62
63 GACS63 24,82
75 GACS75 42,91
d Référence €
90 GACS90 60,83
110  GACS110 84,76
dxG Référence €
16x1/2x16 GATG1612 14,47
20x1/2x20 GATG2012 14,47
dxG Référence €
16x1/2 GAEB16 5,26
20x3/4 GAEB20 6,18
25x1 GAEB25 6,31
dxG Référence €
32x1 1/4 GAEB32 10,24
40x1 1/2 GAEB40 19,11
dxG Référence €
16x3/8 GA4G16 16,09
20x1/2 GA4G20 16,09
dxG Référence €
25x3/4 GA4G25 17,32
raccords air comprimé
a
ir
 c

ir
 c
o
m
p
r
im
é
Robinet à tournant sphérique. PN 12,5.                                                               F - 620
avec embouts femelles à coller. Siège PTFE. Joint EPDM.
Robinet à tournant sphérique. PN 12,5.                                                               F - 620
avec embouts femelles à coller. Siège PTFE. Joint EPDM.
ROBINETTERIE MANUELLE
air comprimé
d DN Référence €
16 10 GA2MBE16 57,50
20 15 GA2MBE20 58,42
25 20 GA2MBE25 64,28
32 25 GA2MBE32 86,72
40 32 GA2MBE40 104,63
50 40 GA2MBE50 145,44
63 50 GA2MBE63 180,21
d DN Référence €
75 65 GA2MFE75 424,55
90 80 GA2MFE90 424,55
110 100 GA2MFE110 564,24
GA2MBE
GA2MFE
Bride de piquage 2 sorties taraudées.                                                                  F - 620
avec insert métallique.